
第 10 回稲沢特別演奏会 名曲コンサート 

「親子で楽しむはじめてのオーケストラ」 
 

ご来場いただくお客様へのご案内とお願い 

お客様の安心・安全のために感染予防対策にご協力をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

■マスクの着用がない方はご入場をお断りする場合がございます。 

■発熱や風邪症状のある方は、ご来場をお控えください。発熱がある場合

は入場をお断りさせていただきます。 

また、公演当日より過去 2 週間以内に、新型コロナウイルス感染症陽性と診断され

た方との濃厚接触がある場合や、政府から入国制限・入国後の観察期間を必要とさ

れている国・地域の在住者と濃厚接触がある場合は、ご来場をお控えください。 

■チケットはスタッフが目視で確認します。半券のもぎりはご自身でお願

いいたします。 

■感染症対策のため、客席定員を通常の半数に削減しております。 

■ホール内の換気による外気との寒暖差が発生する場合がございますの

で、服装にご配慮ください。 

■万が一、ご来場者様の中から感染者が発生した場合、保健所など公的機

関へチケット購入時にいただいたお客様情報を提供する場合がございま

す。その際、複数枚ご購入いただいた方には、同伴者など、当日ご来場

いただいた方の連絡先をお伺いいたします。予めご承知おきください。 
 

※尚、今後の状況により上記の内容を変更させていただく場合がございます。 

また、やむを得ない事情で公演を中止する場合がございますのでご了承ください。 

 

一般社団法人セントラル愛知交響楽団 TEL:052-581-3851 2021.2.10 


